



Saksnummer frå tilsegnsbrev:

Rapporten skal sendast til Hordaland fylkeskommune, Utviklingsseksjonen, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen innan 15. desember påfølgande år.

Fyll ut alle felt:

1. SØKJAR

Namn på prosjekt: Ungdom for Ungdom

Namn på søkjar: Idrett Bergen Sør

Kontaktperson: Ida Oline Lillealtern i vikariat for Elise Birkeland

Adresse: Skeieveien 100

Postnr: 5239 Poststad: Rådal

Kommune/organisasjonsnr: 998 090 938

E-post: ida@idrettbergensor.no

2. BRUK AV TILSKOTET

Mottatt tilskott frå Hordaland fylkeskommune, kr: 85 000

Kort skildring av det gjennomførte tiltaket:

Prosjektet vi har mottatt midler for følger skoleåret fra høst til sommer, og ikke kalenderåret. Vi rapporterer dermed for arbeidet gjort høsten 2017 og det planlagte arbeidet for våren 2018. Dersom det er ønskelig med en mer utfyllende rapport ved prosjektets slutt, sender vi gjerne dette. Høsten 2017 startet vi rekruttering av ungdommer til Ungdom for Ungdom 2017/2018. For å rekruttere ungdommer har vi oppsøkt dem ute i treningsfeltet og informert dem om alle mulighetene de får ved å delta i prosjektet. 20-22 oktober arrangerte vi lederkurs for ungdom sammen med Hordaland Idrettskrets. Del 2 av lederkurset vil bli arrangert i april der tema er coaching og gjennomgang av deltakernes arbeid. Flere av ungdommene har jobbet som aktivitetsledere under MOVE IT-uken vi arrangerte i høstferien, som er en aktivitetsskole vi arrangerte for barn i 3-7 klasse i Fana og Ytrebygda. Flere av våre ungdommer i prosjektet jobber ukentlig som instruktører i våre ulike prosjekt. I november var en av ungdommene med på å organisere og gjennomføre en tur med DNT Ung. For å vise hvordan Tufteparkene skal brukes til trening inviterte vi ungdommer og familier til en felles åpning av Tufteparken vi har etablert på Hjellestad. På åpningen deltok blant annet Lasse Tufte som er grunnleggeren bak Tufteparken samt utøvere fra Bergen Kroppsvekt som demonstrerte ulike øvelser. Til våren vil vi blant annet arrangere kurs i calisthenics og andre relevante kurs for deltakerne i prosjektet.

Mål for tiltaket:

IBS vil bruke Tufteparker i Bergen, kalt «åpne møteplasser» til å forebygge frafallet og inaktivitet blant barn og ungdom. Vi ønsker å gi ungdom kompetanse og motivasjon for å bidra i arbeidet om å etablere et selvgående miljø for egen-organisert og uorganisert lavterskel aktivitet.

Grad av måloppnåing:

I løpet av de 4 siste årene med Ungdom for Ungdom har vi opparbeidet oss en gruppe med engasjerte ungdommer som deltar under planlegging og gjennomføring av ulike arrangement, både i IBS og i sine egne idrettslag. I år har vi har rekruttert ungdommer og arrangert lederkurs for ungdom i samarbeid med Hordaland Idrettskrets. Vi jobber med engasjerte ungdommer og vi ser at de har knyttet bånd på tvers av idrettslagene de tilhører. Noen av ungdommene er også med som instruktør i andre tiltak vi har ukentlig.

Vi arrangerte i 2017 en åpning av Tufteparken på Hjellestad for å skape fokus og vise blant annet barn og unge hvordan man kan bruke en «åpen møteplass» som Tufteparken for fysisk aktivitet. Vi inviterte Lasse Tufte som er grunnleggeren bak Tufteparkene, samt Bergen Kroppsvekt som stod for fremvisning av hvordan man trener i en Tuftepark. Komiteleder for barnehage, skole og idrett i Bergen kommune Idun Bortne var også tilstede på åpningen. Det kom over 100 besøkende på åpningen hvor vi arrangerte en rekke konkurranser for barn og unge. På den måten fikk vi introdusert og demonstrert hvordan man bruker parken for barn og unge. Vi erfarte mye kreativ aktivitet i bruk av Tufteparken selv om barna og de voksne ikke hadde noe forkunnskaper om treningsparken.

Til våren vil vi arrangere kurs i calisthenics og andre relevante kurs som klatrekurs og våttkortkurs for deltakerne i prosjektet. Her vil vi også bruke våre samarbeidspartnere i planlegging og gjennomføring av ulike kurs. Grunnet at kurs i calisthenics foregår ute har vi valgt å gjennomføre disse kursene til våren. Det gir oss også bedre tid til å rekruttere deltakere til prosjektet og kursene.

Eventuelle endringer i forhold til søknad:

Grunnet sykdom og dermed kapasitetsutfordringer har vi ikke fått rekruttert så mange ungdommer som ønskelig. Likevel har vi mange ungdommer fra tidligere år som vi har brukt aktivt og dermed gitt dem både jobberfaring og ulike arenaer for å praktisere det de har lært på ulike kurs.

Eventuelle utfordringar/forbetringspotensiale:

En utfordring vi har sett hvert år er rekrutteringen av ungdommer til prosjektet. En årsak til dette er at ungdommene fra før ofte er engasjert på andre arenaer og dermed blir det utfordrende å få dem til å engasjere seg ytterligere. Mange har en hverdag som endrer seg mye, derfor blir det ofte endring på planer som gjør at arbeidet med ungdommer setter et krav til at man må kunne se nye muligheter og ikke begrensninger. En del av arbeidet vi gjør har ikke blitt forsøkt tidligere, derfor krever det mye ressurser i både planlegging og gjennomføring.

2. REKNESKAP

Spesifiser i tråd med søknaden sine inntekts- og utgiftspostar, samt utgifter og inntekter i sluttregnskapet.

Gjør oppmerksom på at noen av disse kostnadene vil påløpe i 2018, da prosjektet følger skoleåret. Det er derfor ikke et endelig regnskap, men mer et budsjett. Endelig regnskap kan ettersendes i 2018, om ønskelig.

Utgifter:			Finansiering:		
Budsjettpost	Regnskap	Budsjett	Kilde	Sluttfinansiering	Budsjett
Kursvirksomhet	45 000	70 000	Fana Sparebank	25 000	50 000
Prosjektleder	70 000	90 000	Dugnadstimer	85 000 (midler fra Hordaland Fylkeskommune)	115 000
Utstyr	15 000	25 000	Andre inntekter	0	20 000
Sluttsum:	130 000	185 000	Sluttsum:	110 000	185 000

Godkjend av prosjektleder: *Ida Owe d. Heatten* Dato: *8/12-17* Stad: *Raidal*

Godkjend av prosjektansvarleg: *Ida Owe d. Heatten* Dato: *8/12-17* Stad: *Raidal*

GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.

Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttregnskapen.

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsyttar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektregneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttregnskapen for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor:

dato

signatur og stempel
